B [alfs

INHAE TR
ol — I =N T—H
Hfrftzz BE OB (s ] a— R4
FEEREE RKIR=—2 (S L)
B L fREd [F 5] A A — b HhE 630m
T 4=y a i 485m
BHEERE FRE Fotd (s ] o2 145m
AEBTHF— 3 No. SAJSL30-171/13
1AH 2 KH
a— 2ty X — e K (s ] a— 2ty H— e ()]
AiEHE - A - Fl % =1 AiEHE - A - Fi /% iR ]
HiAE# - B - IR R (s ] AiAE#H - B - JNHE A e ]
HiE# - C - Fridl =1 BiEH - C - HrE T iR ]
HEEFH 53 (51) A K — R 8:55 T %K 52 (51) A B — 11:55
PN 23 HIL =5 2T 4T A KA A EH N 7 A
AB— KT 4=y v aRik 7.5C / 7.5°C AB—h/T 4=y v aRik 12.0°C / 12.0C
F=720
JIEfr A4—b -8 R 1K 2A&XH & 7 1—2x
No No K4 B 4 B 4 R T I 15 B%E M ARA b
1 4 03014421  JEHF =2 HE ISR 45.18 47.14 1:32.32 0.00
2 5 03015141 £& L& A YRR R R 45.62 46.78 1:32.40 0.62
3 2 03012724 FfnMH #FHE R I\ R 45.59 47.32 1:32.91 4.60
4 12 03002180 HIE Fnik & wWIHRAEHS 45.11 48.40 1:33.51 9.28
5 1 03011578 Hhfigl Rz R H S m® 45.76 47.93 1:33.69 10.68
6 3 03013298 Jbbk & g H G m® 46.39 47.98 1:34.37 15.99
7 7 03011269 xR Kifg =3 M) K 46.18 48.27 1:34.45 16.61
8 9 03012363 EH HEE HE ISR 46.78 48.06 1:34.84 19.65
9 27 03011247 FRA DL =3 PRl N 48.61 46.93 1:35.54 25.11
10 18 03012388  f@il B4 R ISR 47.62 47.95 1:35.57 25.35
11 15 03013180 & &Efif FiA SR T KRR R 48.20 4759 1:35.79 27.06
12 24 03015483 AT & A RS R 48.33 47.82 1:36.15 29.87
13 26 03016210 A #4E FES tﬁ; NE A=Y 48.55 47.84 1:36.39 31.74
14 22 03014440 [EAF fﬂ% TS 7S B ET SRR 48.52 47.89 1:36.41 31.90
15 21 03011585 EBF S piEoEt PR AR 48.42 48.15 1:36.57 33.15
2018-03-28 / FHE[ERE 2 % —i 0326 SM8 /1

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SEITKO



JIERE 28=b
No

16 25
17 11
18 29
19 20
20 30
21 43
22 44
23 31
24 57
25 51
26 32
27 50
28 35
29 33
30 36
31 48
32 64
33 42
34 14
35 47
36 67
37 58
38 59
39 49
40 69
41 52
42 61
43 60
44 54
45 40
46 56
47 65
48 37
49 76
50 62
51 72
52 68
53 88
54 85
55 84

1=
No

03013220
03001295
03012372
03009049
03012932
03014508
03013072
03011454
03012826
03016221
03013179
03013235
03011676
03016526
03014412
03014418
03015495
03009414
03010319
03015933
03019421
03017133
03008598
03014410
03019419
03014838
03015496
03014580
03001423
03014443
03012453
03019237
03015499
03019427
03016516
03019236
03017574
03019543
03021339
03016103

BB
K4

itk i
G 1A
723k B2 )
Egn
EH EA
REF i A
A R
FAE SLAR
SA AT
K R
BTHL 1%
KT AR
IR KA
N S
Pk K
BN
Sl A
I
=3
PRI

KH BEA
1L

%m%\} FE
HR KE

2018-03-28 / HEREERA F—%

S

HERS
BE
Bk
R
H
A1
Az
!
H
A1
i
=¥
HERS
=¥
ik
i
i
ol
ol
i
Pz
i
s
i
Az
WA
e
Bk
1%L
e
o
R
e
Pz
e
R
HL
HL
Pz
9

rog 4

TR AR

B ILISKISBRF
I\ B
RN

T ) 1 2 ] e 2
& AR
BREER G
SR
R A AR
= 3a ke
I\
HEmE®
BB

H B mE®
I\

I\ AR

I\ AR
KBS KT
HARKS

7S B T B %

B I P AR IR e 2T
KB E
Team KURZ
I\

B I P AR IR e 2D
JEFI T3 KB kg
I\ AR

PO SCHR R
BLEEAR-ER
7S BT &%

A o] pE AR

H G m®

PR g
BRI FE B ER

A o] pE AR
HEm®

H1ESC
WK B A ER
BRI FE B ER

Al i A%

1AH
(SN

48.42
51.86
49.20
49.91
49.08
49.44
50.84
50.39
51.90
51.01
51.73
50.92
52.01
52.14
52.33
53.27
53.71
53.45
59.44
53.55
54.60
54.78
54.32
51.28
56.08
55.02
55.23
55.37
55.35
58.59
54.05
58.81
1:03.34
59.39
54.19
1:01.85
58.31
1:03.16
1:05.39
1:02.74

2KH
F A

48.16
45.13
47.89
47.58
48.69
48.35
47.81
48.67
47.64
48.72
48.03
48.97
50.92
51.15
51.71
53.10
52.72
53.05
47.12
55.05
54.16
54.25
55.02
58.09
53.61
54.70
54.87
54.97
55.56
52.76
58.72
55.68
53.05
59.73
1:05.76
1:01.40
1:06.53
1:01.82
1:04.15
1:09.05

0326

&

F=720
Lr—X

o
e A ARA b

1:36.58 33.22
1:36.99 36.42
1:37.09 37.20
1:37.49 40.32
1:37.77 42.50
1:37.79 42.66
1:38.65 49.37
1:39.06 52.56
1:39.54 56.31
1:39.73 57.79
1:39.76 58.02
1:39.89 59.04
1:42.93 82.75
1:43.29 85.55
1:44.04 91.40
1:46.37 109.58
1:46.43 110.04
1:46.50 110.59
1:46.56 111.06
1:48.60 126.97
1:48.76  128.21
1:49.03 130.32
1:49.34 132.74
1:49.37 132.97
1:49.69 135.47
1:49.72 135.70
1:50.10 138.67
1:50.34 140.54
1:50.91 144.98
1:51.35 14841
1:52.77 159.49
1:54.49 172.90
1:56.39 187.72
1:59.12 209.01
1:59.95 215.49
2:03.25 241.22
2:04.84  253.62
2:04.98 254.71
2:09.54 290.28
2:11.79 307.82
SM8 /2

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SEITKO



JERL 25—} a-p’

55
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

No No

66 03013059
75 03018151
89 03021327
80 03021332
78 03019434
81 03021672
83 03020375
46 03012373
91 03016783
79 03019415
90 03021358
82 03019424

DID NOT START

DID NOT FINISH

6 03012988
10 03009502
13 03014017
17 03015797
19 03015297
23 03013071
34 03011616
38 03012246
39 03008731
71 03013156
77 03020807
87 03019299

DISQUALIFIED

55 03013152
86 03020806

DID NOT START

45 03017362

DID NOT FINISH

8 03008216
16 03013297
28 03014159

BB
K4

28 BIE
it AR
A8 oo
/N T
A =t
L A& AR
FAL KRB
Rl HES
LI ey}
S
I BE—

[1st RUN]

[1st RUN]
2 FER
o
JIHR BER
oA —E
a8
BN Fif
RE B2
ey KR
B fEk
R B
il A K
Wi fF

[1st RUN]
g ES2
KAG TEKRR

[2nd RUN]
B FK

[2nd RUN]
Wl sEIA
1Y/
KE FEXRRR

2018-03-28 / HEREERA F—%

S

B=E

Az
Az
Az
Az
Az
ik

8

Az
Az
Az

0

12
i
g
H
I
=¥
ST [

ol

rog 4

R L

BE LG K
BRI 2
BRI 2
BRIG 2
BRIG 2
BRI R I
A H T
T ] e s
BT P PR o S D
BRIG 2 S 1
BRI R I

I\ i

BN LR
INGEIR: RS
B2 JE G S 2R AR
H R ILITE i 5 24K
PZR) RS

H &5 Ei
Al = A%

PZR) RS
B A
Al i A%

TR EAR

H AR il

BN LR
AEmEs
EPNIPATE 254

1AH
(SN

1:12.29
1:09.56
1:09.09
1:12.16
1:11.10
1:14.62
1:13.00

52.47
1:12.79
1:07.66
1:14.96
1:45.57

GATE No.
GATE No.

2KH
F A

59.50
1:07.05
1:09.19
1:08.14
1:09.25
1:07.57
1:09.71
1:30.80
1:10.97
1:20.08
1:15.79
1:13.28

31,
34,

0326

&

F=720
Lr—X

o
e A ARA b

2:11.79 307.82
2:16.61 345.42
2:18.28 358.44
2:20.30 374.19
2:20.35 374.58
2:22.19 388.93
2:22.71  392.99
2:23.27 397.36
2:23.76  401.18
2:27.74 432.22
2:30.75 455.69
2:58.85 674.84

ICR 629-3

ICR 629-3

SM8 /3

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SEITKO



JIEAL Ag—} a=p
No No

41 03011894
53 03015504
63 03017130
70 03015041
73 03020623
74 03017687

DISQUALIFIED

F=720

ke 1K 2A&XH & 7 1—2x
K4 I B 4 N L5 I 15 I (S i N AV
AAT F{ W ICTA HAK =YSC
| v HE SIS
T AN R KRB E s
HA fnE A N E Y
KR & E g F-LJWSC
KEFE #BK B BB NES YRS

[2nd RUN] 0
Hifrft# HBE (5] 148/05

0326

2018-03-28 / HEREERA F—%

SM8 /4

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SEITKO



