男子 回転 公式成績表

		,,,.,,	,,,,		
ジュリー 技術代表 主審 競技委員長	霜鳥 敏 秋山 兼範 根津 和博	[新潟] [長野] [新潟]	テクニカルデータ コース名 スタート地点 フィニッシュ地点 標高差 ホモロゲーションNo		大沢コース(SL) 630m 485m 145m SAJSL30-171/13
1本目 コースセッター 前走者 - A - 前走者 - B - 前走者 - C -	高野 大 俵山 哲多 広瀬 康祐 杵渕 千佳	[新潟] [新潟] [新潟] [新潟]	2本目 コースセッター 前走者 - A - 前走者 - B - 前走者 - C -	山口 浩二 俵山 哲多 広瀬 康祐 杵渕 千佳	· [新潟] [新潟]
旗門数 53(51) 天候 晴れ スタート/フィニッシ	スタートF 雪質 ⁄ュ気温	時間 8:55 ミディアム 7.5℃ / 7.5℃	旗門数 52(51 天候 晴ぷ スタート/フィニッ) スター h 雪質 ・シュ気温	ト時間 11:55 ミディアム 12.0℃ / 12.0℃ F=720
	競技者 氏名	 県 名 所 属	 名	1本目 2本 時 間 時	目 合 計 レース
2 5 03015141 3 2 03012724 4 12 03002180 5 1 03011578 6 3 03013298 7 7 03011269 8 9 03012363 9 27 03011247 10 18 03012388 11 15 03013180 12 24 03015483 13 26 03016210 14 22 03014440	渡君和中勘北佐浅桶樋中市黒岡界部島田澤解林々井谷浦島村岩村野要王海和由凌木優洗康賢柊樹翔界要王海和上凌大優洗康賢柊樹翔界羅里志辰 天議太生伸人生馬亞羅里 之 海	新栃新福長長学新学新栃群群新兴為木潟井野野連潟連潟木馬馬潟州州東京山東山東山東山東山東山東山東山東山東山東山東山東山東山東山東山東山東山東	校 育協会 学 K 所 所 解 校 校 校 校 校	45.18 47. 45.62 46. 45.59 47. 45.11 48. 45.76 47. 46.39 47. 46.18 48. 46.78 48. 48.61 46. 47.62 47. 48.20 47. 48.33 47. 48.55 47. 48.52 47.	78 1:32.40 0.62 32 1:32.91 4.60 40 1:33.51 9.28 93 1:33.69 10.68 98 1:34.37 15.99 27 1:34.45 16.61 06 1:34.84 19.65 93 1:35.54 25.11 95 1:35.57 25.35 59 1:35.79 27.06 82 1:36.15 29.87 84 1:36.39 31.74 89 1:36.41 31.90

2018-03-28 / 上越国際スキー場

15

21 03011585 星野 塁飛

群馬

尾瀬高校

48.42

SM8 / 1

33.15

48.15 1:36.57

順位	スタート コート` No No	競技者 氏名		 所属名	1本目 時 間	2本目 時 間	合 計 時 間	F=720 レース ポイント
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45	No No 25 03013220 11 03001295 29 03012372 20 03009049 30 03012932 43 03014508 44 03013072 31 03011454 57 03012826 51 03016221 32 03013179 50 03013235 35 03011676 33 03016526 36 03014412 48 03014418 64 03015495 42 03009414 14 03010319 47 03015933 67 03019421 58 03017133 59 03008598 49 03014410 69 03014838 61 03015496 60 03014580 54 03001423 40 03014443	氏 石髙安南窪中杉松鈴大阿杠根今西谷立中三篠太山美宮板芳堀鈴曽小名 井橋井雲島野本宮木野部 翔岸泉村内山井浦原田田崎沢倉賀越木田島壱正康亮竜倫啓弘朋翼渓希天豪大敦侑一旭忠瑛唯慧大孝優敬彩英駿国太之佑太太典忠哉 矢 馬太 哉 成 善人人 吾樹 太生介郎助 郎	群埼新学東石神学東石新長群長新新新学学新神新徳新神栃新埼山新馬玉潟連京川奈連京川潟野馬野潟潟鴻連連潟奈潟島潟奈木潟玉梨潟馬、川川川	嬬東八筑玉錦横立東北八白嬬白八八八大日六慶新Te八慶足八西富六高山高大学高賀大大中高高高高高高高文大町湘附 KB開工高文吉町校 KBRF 高 合 菅校 校校校校校代学高南属収校南業校理田高校 等	時 48.42 51.86 49.20 49.91 49.08 49.44 50.84 50.39 51.01 51.73 50.92 52.01 52.14 52.33 53.27 53.71 53.45 59.44 53.55 54.60 54.78 54.32 51.28 56.08 55.02 55.23 55.37 55.35 58.59	時 48.16 45.13 47.89 47.58 48.69 48.35 47.64 48.72 48.03 48.97 50.92 51.71 53.72 53.05 47.12 55.05 54.25 54.25 55.09 53.61 54.87 54.87 55.56 52.76	1:36.58 1:36.99 1:37.09 1:37.77 1:37.79 1:38.65 1:39.06 1:39.54 1:39.73 1:39.76 1:39.89 1:42.93 1:44.04 1:46.37 1:46.50 1:46.56 1:48.60 1:48.76 1:49.03 1:49.34 1:49.37 1:49.69 1:49.72 1:50.10 1:50.34 1:50.91 1:51.35	プラス ポイント 33.22 36.42 37.20 40.32 42.50 42.66 49.37 52.56 56.31 57.79 58.02 59.04 82.75 85.55 91.40 109.58 110.04 110.59 111.06 126.97 128.21 130.32 132.74 132.97 135.47 135.70 138.67 140.54 144.98 148.41
46 47 48 49 50 51 52 53 54 55	56 03012453 65 03019237 37 03015499 76 03019427 62 03016516 72 03019236 68 03017574 88 03019543 85 03021339 84 03016103	中保長中上竹西山神井村科尾山治馬崎口津崎駿和優龍恒良大暁幸佑佑希輝丸弥善悟史秀亮	兵長新神兵長東東神兵 庫野潟奈庫野京京奈庫	村田高校 高校校 地區高校校校 一個高校校校 一個高校校 一個高高校 一個高高校 一個高高校 一個一個一個一個一個 一個一個一個一個一個 一個一個一個一個一個 一個一個一個一個一個一個一個 一個	54.05 58.81 1:03.34 59.39 54.19 1:01.85 58.31 1:03.16 1:05.39 1:02.74	58.72 55.68 53.05 59.73 1:05.76 1:01.40 1:06.53 1:01.82 1:04.15 1:09.05	1:52.77 1:54.49 1:56.39 1:59.12 1:59.95 2:03.25 2:04.84 2:04.98 2:09.54 2:11.79	159.49 172.90 187.72 209.01 215.49 241.22 253.62 254.71 290.28 307.82

2018-03-28 / 上越国際スキー場

順位	スタート コート゛ No No	競技者 氏名	 県 名	 所 属 名	- 1本目 時 間	2本目 時 間	合 計 時 間	F=720 レース ポイント
55 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66	66 03013059 75 03018151 89 03021327 80 03021332 78 03019434 81 03021672 83 03020375 46 03012373 91 03016783 79 03019415 90 03021358 82 03019424	星若石小山山薬高福朝吉川野松黒畑本中丸橋岡原﨑﨑巨史元智真柊大翔龍佑健龍鷹穏也暉士弥毅 星樹司一	群埼神神神神新兵神神神馬玉奈奈奈奈奈鴻庫奈奈奈 川川川川川川川川川川川川川川川川川川川川川川川川川川川川川	尾慶慶慶慶慶慶 慶慶 慶慶 慶慶 慶慶 慶慶 慶慶 慶慶 慶 慶 慶 慶 慶	1:12.29 1:09.56 1:09.09 1:12.16 1:11.10 1:14.62 1:13.00 52.47 1:12.79 1:07.66 1:14.96 1:45.57	59.50 1:07.05 1:09.19 1:08.14 1:09.25 1:07.57 1:09.71 1:30.80 1:10.97 1:20.08 1:15.79 1:13.28	2:11.79 2:16.61 2:18.28 2:20.30 2:20.35 2:22.19 2:22.71 2:23.27 2:23.76 2:27.74 2:30.75 2:58.85	307.82 345.42 358.44 374.19 374.58 388.93 392.99 397.36 401.18 432.22 455.69 674.84
	OID NOT START OID NOT FINISH 6 03012988 10 03009502 13 03014017 17 03015797 19 03015297 23 03013071 34 03011616 38 03012246 39 03008731 71 03013156 77 03020807 87 03019299	[1st RUN] [1st RUN] [1st RUN] [1st 和數字 A B T T T T T T T T T T T T T T T T T T	0 12新学長東山学長兵学群埼兵湯連野京形連野庫連馬玉庫	八愛下慶日神白村神共慶 高校 一次四百八十年 一次一年 一次一年 一次一年 一次一年 一次一年 一次一年 一次一年 一次				
D	DISQUALIFIED 55 03013152 86 03020806	[1st RUN] 加邉 正宗 大橋 英太郎	2 群馬 埼玉	嬬恋高校 慶応志木高校		o. 31 , I		
D	OID NOT START 45 03017362	[2nd RUN] 新出 翔太	1 東京	日本大学櫻丘高校				
Γ	0ID NOT FINISH 8 03008216 16 03013297 28 03014159	[2nd RUN] 瀧川 幸広 切久保 仁朗 大宮 康太郎	9 学連 長野 山形	愛知工業大学 白馬高校 日大山形高等学校				

順位 スタート コート゛ 競技者 1本目 2本目 合 計 レース 県 名 所属名 時間 時間 時 間 ポイント No No 氏名 ICI石井スポーツSC 41 03011894 木村 知仁 東京 高柳中学校 村田 海斗 53 03015504 新潟 63 03017130 江部 友晴 新潟 新大附属中学校 70 03015041 吉本 和眞 栃木 雀宮中学校 大河原 悠吾 チームJWSC 73 03020623 新潟 東京 中央大学附属高校 大塚 裕太 74 03017687 DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 霜鳥 敏

[新潟] 148/05

2018-03-28 / 上越国際スキー場

0326

SM8 / 4

F=720